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Liga Master Primavera 3ªj Lzt
Costa Teguise, 19/5/2024

Prueba 1 Fem., 200m Estilos 20 - 94 años
19/05/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

25+

1. MARTIN MELIAN, Raquel 99 Club Natación Vulcania Master 2:44.74 19,00
100m: 1:20.49 1:20.49 200m: 2:44.74 1:24.25

2. PICOS HERNÁNDEZ, Laura 97 C.D. Nonadamos 3:27.36 16,00
100m: 1:40.59 1:40.59 200m: 3:27.36 1:46.77

35+

1. MARTINEZ DE LA CRUZ, Azahara 89 Club Natación Vulcania Master 2:54.22 19,00
100m: 1:23.41 1:23.41 200m: 2:54.22 1:30.81

45+

1. CERVILLA PEREZ, Cristina 79 C.D. Nonadamos 3:50.24 19,00
100m: 1:59.18 1:59.18 200m: 3:50.24 1:51.06

50+

1. GLAUBITZ, Susanne 70 C.D. Nonadamos 3:52.00 19,00
100m: 1:59.35 1:59.35 200m: 3:52.00 1:52.65

75+

1. SEGARRA PEÑARROYA, Rosa 49 Club Natación Vulcania Master 3:41.57 19,00
100m: 1:52.13 1:52.13 200m: 3:41.57 1:49.44

Prueba 2 Masc., 200m Estilos 20 - 94 años
19/05/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

20+

1. RIOS ROMERO, Joaquin 04 C.D. Nonadamos 2:39.58 19,00
100m: 1:14.20 1:14.20 200m: 2:39.58 1:25.38

25+

1. CIRUGEDA LOPEZ, Aythami 97 C.D. Nonadamos 2:58.52 19,00
100m: 1:27.01 1:27.01 200m: 2:58.52 1:31.51

30+

1. ACOSTA PERDOMO, Gabriel 94 C.D. Nonadamos 3:04.86 19,00
100m: 1:30.56 1:30.56 200m: 3:04.86 1:34.30

2. GARCIA DE LA HOZ, Adrian Cipriano 93 C.D. Nonadamos 3:20.31 16,00
100m: 1:39.15 1:39.15 200m: 3:20.31 1:41.16

50+

1. DUQUE DORTA, Felix 71 Club Natación Vulcania Master 3:16.18 19,00
100m: 1:37.75 1:37.75 200m: 3:16.18 1:38.43

Baja enf. PANAL HERNANDEZ, Juan 70 C.D.N. Playuki -
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Liga Master Primavera 3ªj Lzt
Costa Teguise, 19/5/2024

Prueba 3 200m Espalda 20 - 94 años
19/05/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

25+, Fem.

1. GONZALEZ BORGES, Davina 97 C.D. Nonadamos 3:51.90 19,00
100m: 1:50.93 1:50.93 200m: 3:51.90 2:00.97

30+, Fem.

1. ZURITA LOZANO, Valle 94 Club Natación Vulcania Master 3:06.01 19,00
100m: 1:30.20 1:30.20 200m: 3:06.01 1:35.81

50+, Fem.

1. LLOYD, Heather Rowenne 71 Club Natación Vulcania Master 3:59.02 19,00
100m: 1:58.09 1:58.09 200m: 3:59.02 2:00.93

DSQ RAMIREZ PERDOMO, Mª Begoña 73 C.D. Nonadamos -
DSA - Desc Salida Anticipada

55+, Fem.

1. SARACENI, Paola Maria 65 Club Natación Vulcania Master 4:25.44 19,00
100m: 2:10.47 2:10.47 200m: 4:25.44 2:14.97

65+, Fem.

1. LAIS, Cinzia 59 Club Natación Vulcania Master 3:17.78 19,00
100m: 1:33.46 1:33.46 200m: 3:17.78 1:44.32

60+, Masc.

1. BINI, Bruno 60 Club Natación Vulcania Master 3:23.61 19,00
100m: 1:39.54 1:39.54 200m: 3:23.61 1:44.07

Prueba 4 Fem., 100m Mariposa 20 - 94 años
19/05/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

25+

1. RAMOS SANTANA, Laura María 98 C.D. Nonadamos 1:41.50 19,00

30+

1. QUISHPE ALMEIDA, Josselin Kassandra93 Club Natación Vulcania Master 2:07.97 19,00

35+

1. GARCIA CERVANTES, Laura 89 C.D. Nonadamos 1:24.34 19,00

40+

1. BORNAGHI, Roberta Elisa 83 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:14.37 19,00
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Liga Master Primavera 3ªj Lzt
Costa Teguise, 19/5/2024

Prueba 4, Fem., 100m Mariposa

50+

1. GLAUBITZ, Susanne 70 C.D. Nonadamos 1:57.37 19,00

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa 20 - 94 años
19/05/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

25+

DNS MACHIN VILCHES, Alexandre Gines 98 Club Natación Vulcania Master -
Baja enf. ROMERO PEREA, Ernesto 96 C.D. Nonadamos -

35+

1. HERNANDEZ ALONSO, Aitor 85 Club Natación Vulcania Master 1:11.83 19,00

45+

1. ARANDA GALLEGO, Jose Juan 75 Club Natación Vulcania Master 1:04.01 19,00

50+

1. DUQUE DORTA, Felix 71 Club Natación Vulcania Master 1:29.91 19,00
2. PEREZ BARRAGAN, Victor Hugo 71 Club Natación Vulcania Master 2:26.26 16,00

55+

1. BETANCOR RODRIGUEZ, German 68 Club Natación Vulcania Master 2:21.35 19,00

Prueba 6 Fem., 50m Braza 20 - 94 años
19/05/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

25+

1. MARTIN MELIAN, Raquel 99 Club Natación Vulcania Master 41.80 19,00
2. PICOS HERNÁNDEZ, Laura 97 C.D. Nonadamos 45.37 16,00
3. RAMOS SANTANA, Laura María 98 C.D. Nonadamos 48.99 14,00

30+

1. ZURITA LOZANO, Valle 94 Club Natación Vulcania Master 47.11 19,00
2. AVEDANO DIAZ, Pamela 92 C.D. Nonadamos 59.56 16,00

Baja enf. DIESTE ALVARADO, Paula 91 C.D. Nonadamos -

35+

1. MARTINEZ DE LA CRUZ, Azahara 89 Club Natación Vulcania Master 41.15 19,00
2. VALVERDE HERNANDEZ, Cristina 89 Club Natación Vulcania Master 49.73 16,00
3. BARRERO BERNAL, Cristina 86 C.D. Nonadamos 52.16 14,00
4. DÍAZ MAYORDOMO PECHARROMÁN, R.86 C.D. Nonadamos 53.14 13,00
5. POMAR SARASA, Almudena 85 C.D. Nonadamos 54.75 12,00
6. GONZALEZ SAAVEDRA, Alcira Rita 87 Club Natación Vulcania Master 59.66 11,00
7. LOPEZ ROBAYNA, Laura 87 Club Natación Vulcania Master 1:00.47 10,00

DNS BONNER, Sarah Kim 87 Club Natación Vulcania Master -
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Liga Master Primavera 3ªj Lzt
Costa Teguise, 19/5/2024

Prueba 6, Fem., 50m Braza

40+

1. GARCIA ALARCOS, Sara 80 Club Natación Vulcania Master 52.45 19,00
2. CELAYE GARCÍA, Diana Beatriz 81 C.D. Nonadamos 1:09.41 16,00

DNS HERNANDEZ HERNANDEZ, Maria Vanesa80 Club Natación Vulcania Master -

45+

1. CERVILLA PEREZ, Cristina 79 C.D. Nonadamos 50.20 19,00
2. CABRERA RIVERA, Elena 76 C.D. Nonadamos 51.86 16,00
3. NODA LIRIO, Yessica 79 C.D.N. Nadamas Las Marinas 59.09 14,00

Baja enf. TAVIO LEON, Olga 79 C.D.N. Nadamas Las Marinas -

50+

1. WINKLER, Nicole 71 Club Natación Vulcania Master 45.42 19,00
2. RAMIREZ PERDOMO, Mª Begoña 73 C.D. Nonadamos 45.75 16,00
3. GUADALUPE CABRERA, Carmen Rosa72 C.D.N. Nadamas Las Marinas 53.13 14,00
4. MONTESDEOCA ZAMORA, Rosa Delia71 C.D. Nonadamos 1:00.66 13,00
5. RODRÍGUEZ ESPARRAGON, Isabel 71 C.D. Nonadamos 1:06.70 12,00

Baja enf. RAMIREZ PERDOMO, Fatima 70 C.D. Nonadamos -

55+

1. SARACENI, Paola Maria 65 Club Natación Vulcania Master 57.34 19,00

60+

1. BRANF, Judith Sarah 60 Club Natación Vulcania Master 57.94 19,00

65+

1. LAIS, Cinzia 59 Club Natación Vulcania Master 49.45 19,00

75+

1. SEGARRA PEÑARROYA, Rosa 49 Club Natación Vulcania Master 49.53 19,00

Prueba 7 Masc., 50m Braza 20 - 94 años
19/05/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

20+

1. RIOS ROMERO, Joaquin 04 C.D. Nonadamos 35.31 19,00
2. ROMERO PEREA, Javier 02 C.D. Nonadamos 40.71 16,00

25+

1. ACEITUNO MARTÍNEZ, Manuel Jesús 98 C.D. Nonadamos 39.45 19,00
2. GARCIA SANTAMARIA, Nahuel Xavier 96 Club Natación Vulcania Master 43.47 16,00

Baja enf. ROMERO PEREA, Ernesto 96 C.D. Nonadamos -

30+

1. ACOSTA PERDOMO, Gabriel 94 C.D. Nonadamos 38.08 19,00
2. IGLESIAS NAVARRETE, Javier 90 C.N. Los Cristianos 38.63 16,00
3. GARCIA DE LA HOZ, Adrian Cipriano 93 C.D. Nonadamos 41.01 14,00
4. CHISVERT MATEU, Isidro 90 Club Natación Vulcania Master 49.52 13,00
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Liga Master Primavera 3ªj Lzt
Costa Teguise, 19/5/2024

Prueba 7, Masc., 50m Braza

35+

1. PADILLA CARREÑO, Pedro Pablo 86 Club Natación Vulcania Master 39.99 19,00
2. SANTANA GUTIERREZ, Francisco Jose88 C.D. Nonadamos 52.79 16,00

40+

1. NUÑEZ PALACIOS, Nicolas 81 Club Natación Vulcania Master 45.54 19,00

50+

1. GARCIA DIAZ, Cayetano 71 C.D. Nonadamos 46.31 19,00
2. VALENCIA DORTA, Miguel Enrique 71 C.D. Nonadamos 46.47 16,00

55+

1. AMOZA IRIGOYEN, Andres 67 Club Natación Vulcania Master 43.50 19,00

70+

1. RICCIARDI, Carlos Eduardo 54 C.D. Nonadamos 45.59 19,00

Prueba 8 Fem., 100m Libre 20 - 94 años
19/05/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

25+

1. GONZALEZ BORGES, Davina 97 C.D. Nonadamos 1:27.75 19,00

30+

1. AVEDANO DIAZ, Pamela 92 C.D. Nonadamos 1:37.66 19,00
2. QUISHPE ALMEIDA, Josselin Kassandra93 Club Natación Vulcania Master 1:49.99 16,00

Baja enf. DIESTE ALVARADO, Paula 91 C.D. Nonadamos -

35+

1. GARCIA CERVANTES, Laura 89 C.D. Nonadamos 1:10.23 19,00
2. VALVERDE HERNANDEZ, Cristina 89 Club Natación Vulcania Master 1:20.78 16,00
3. BARRERO BERNAL, Cristina 86 C.D. Nonadamos 1:29.32 14,00
4. DÍAZ MAYORDOMO PECHARROMÁN, R.86 C.D. Nonadamos 1:36.11 13,00
5. POMAR SARASA, Almudena 85 C.D. Nonadamos 1:40.12 12,00
6. GONZALEZ SAAVEDRA, Alcira Rita 87 Club Natación Vulcania Master 1:45.92 11,00
7. LOPEZ ROBAYNA, Laura 87 Club Natación Vulcania Master 1:56.41 10,00

DNS BONNER, Sarah Kim 87 Club Natación Vulcania Master -

40+

1. GARCIA ALARCOS, Sara 80 Club Natación Vulcania Master 1:18.05 19,00
2. CELAYE GARCÍA, Diana Beatriz 81 C.D. Nonadamos 2:14.47 16,00

DNS HERNANDEZ HERNANDEZ, Maria Vanesa80 Club Natación Vulcania Master -

45+

1. CABRERA RIVERA, Elena 76 C.D. Nonadamos 1:30.33 19,00
2. NODA LIRIO, Yessica 79 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:32.63 16,00

Baja enf. TAVIO LEON, Olga 79 C.D.N. Nadamas Las Marinas -
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Liga Master Primavera 3ªj Lzt
Costa Teguise, 19/5/2024

Prueba 8, Fem., 100m Libre

50+

1. WINKLER, Nicole 71 Club Natación Vulcania Master 1:19.28 19,00
2. GUADALUPE CABRERA, Carmen Rosa72 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:23.01 16,00
3. RODRÍGUEZ ESPARRAGON, Isabel 71 C.D. Nonadamos 1:50.63 14,00
4. MONTESDEOCA ZAMORA, Rosa Delia71 C.D. Nonadamos 1:54.22 13,00

DSQ LLOYD, Heather Rowenne 71 Club Natación Vulcania Master -
DSA - Desc Salida Anticipada

Baja enf. RAMIREZ PERDOMO, Fatima 70 C.D. Nonadamos -

60+

1. BRANF, Judith Sarah 60 Club Natación Vulcania Master 1:52.69 19,00

Prueba 9 Masc., 100m Libre 20 - 94 años
19/05/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

20+

1. ROMERO PEREA, Javier 02 C.D. Nonadamos 1:26.18 19,00

25+

1. CIRUGEDA LOPEZ, Aythami 97 C.D. Nonadamos 1:04.00 19,00
2. GARCIA SANTAMARIA, Nahuel Xavier 96 Club Natación Vulcania Master 1:12.09 16,00
3. ACEITUNO MARTÍNEZ, Manuel Jesús 98 C.D. Nonadamos 1:13.11 14,00

DNS MACHIN VILCHES, Alexandre Gines 98 Club Natación Vulcania Master -

30+

1. IGLESIAS NAVARRETE, Javier 90 C.N. Los Cristianos 1:04.45 19,00
2. CHISVERT MATEU, Isidro 90 Club Natación Vulcania Master 1:12.78 16,00

35+

1. HERNANDEZ ALONSO, Aitor 85 Club Natación Vulcania Master 1:02.16 19,00
2. PADILLA CARREÑO, Pedro Pablo 86 Club Natación Vulcania Master 1:05.18 16,00
3. SANTANA GUTIERREZ, Francisco Jose88 C.D. Nonadamos 1:26.52 14,00

40+

1. NUÑEZ PALACIOS, Nicolas 81 Club Natación Vulcania Master 1:29.59 19,00

45+

Baja enf. VICENTE SANTAMARIA, Gustavo 77 C.D.N. Nadamas Las Marinas -

50+

1. VALENCIA DORTA, Miguel Enrique 71 C.D. Nonadamos 1:25.08 19,00
2. GARCIA DIAZ, Cayetano 71 C.D. Nonadamos 1:27.98 16,00
3. PEREZ BARRAGAN, Victor Hugo 71 Club Natación Vulcania Master 1:36.01 14,00

Baja enf. PANAL HERNANDEZ, Juan 70 C.D.N. Playuki -

55+

1. AMOZA IRIGOYEN, Andres 67 Club Natación Vulcania Master 1:12.20 19,00
2. BETANCOR RODRIGUEZ, German 68 Club Natación Vulcania Master 1:30.83 16,00
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Liga Master Primavera 3ªj Lzt
Costa Teguise, 19/5/2024

Prueba 9, Masc., 100m Libre

60+

1. CEJUDO DELGADO, Angel 63 Club Natación Vulcania Master 1:13.26 19,00
2. BINI, Bruno 60 Club Natación Vulcania Master 1:28.69 16,00

70+

1. RICCIARDI, Carlos Eduardo 54 C.D. Nonadamos 1:33.08 19,00

Prueba 10 Mixto, 4 x 50m Estilos AG 80 - 399
19/05/2024 Resultados

Clasificación Tiempo

+100

Baja enf. Club Natación Vulcania Master 100 Club Natación Vulcania Master -

+120

Baja enf. Club Natación Vulcania Master 120 Club Natación Vulcania Master -

+160

Baja enf. Club Natación Vulcania Master 160 Club Natación Vulcania Master -

+200

Baja enf. Club Natación Vulcania Master 200 Club Natación Vulcania Master -

+240

Baja enf. Club Natación Vulcania Master 240 Club Natación Vulcania Master -

Prueba 11 Mixto, 4 x 200m Libre AG 80 - 399
19/05/2024 Resultados

Clasificación Tiempo

Prueba 12 Fem., 4 x 200m Libre AG 80 - 399
19/05/2024 Resultados

Clasificación Tiempo

Prueba 13 Masc., 4 x 200m Libre AG 80 - 399
19/05/2024 Resultados

Clasificación Tiempo

Prueba 14 Mixto, 4 x 50m Libre AG 80 - 399
19/05/2024 Resultados

Clasificación Tiempo

+100

Baja enf. Club Natación Vulcania Master 100 Club Natación Vulcania Master -



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Canarias 19/05/2024 16:21 - Página 8

Liga Master Primavera 3ªj Lzt
Costa Teguise, 19/5/2024

Prueba 14, Mixto, 4 x 50m Libre

+200

Baja enf. Club Natación Vulcania Master 200 Club Natación Vulcania Master -

+240

Baja enf. Club Natación Vulcania Master 240 Club Natación Vulcania Master -


